
Zarządzenie Nr 1/2022
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dyrektora Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli w Gostyninie
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół i

Przedszkoli w Gostyninie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.  h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz  Statutu Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli
w Gostyninie  nadanemu  uchwałą nr 184/XXXV/III/2016 Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia
24 czerwca 2016 r.  w  sprawie  nadania  statutu   Miejskiemu  Zespołowi  Ekonomicznemu  Szkół
i Przedszkoli w Gostyninie,  zmienionego uchwałą nr 433/LXXXV/2018 Rady Miejskiej w Gostyninie
z 27 września 2018 r. oraz uchwałą nr 315/XLIII/2022 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 24 lutego
2022 r. zarządzam, co następuje:

§ 1
Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli
w Gostyninie, stanowiący załącznik do załącznika zarządzenia Nr 1/2016 z dnia 1 września 2016 r.
Dyrektora  Miejskiego  Zespołu  Ekonomicznego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Gostyninie  w  sprawie
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli
w Gostyninie (z późn. zm.) otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia nr 1/2022
z dnia 28 kwietnia 2022 r. Dyrektora
Miejskiego  Zespołu  Ekonomicznego
Szkół  i  Przedszkoli  w  Gostyninie  w
sprawie  zmiany  Regulaminu
Organizacyjnego Miejskiego Zespołu
Ekonomicznego  Szkół  i  Przedszkoli
w Gostyninie

Załącznik  do  regulaminu  organizacyjnego  Miejskiego  Zespołu  Ekonomicznego  Szkół
i Przedszkoli w Gostyninie

SCHEMAT ORGANIZACYJNY
MIEJSKIEGO ZESPOŁU EKONOMICZNEGO SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI

W GOSTYNINIE

                        DYREKTOR                              1

GŁÓWNY KSIĘGOWY                                   1

   ZESPÓŁ ds. 
PŁACOWYCH    2

    ZESPÓŁ ds.
KSIĘGOWOŚCI   2

STANOWISKO ds
ADMINISTRACYJNO-
KASOWYCH

 1

SPRZĄTACZKA                 1/4

` ` `

STANOWISKO               1
d/s RODO

STANOWISKO               1
d/s OŚWIATY


